
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/support/products/
acrreader.html. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


..\kun_barevny.jpg
Statutární město Pardubice
Magistrát města Pardubic
Číslo formuláře: OŽP/02/10d
Žádost o udělení souhlasu  k odnětí zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu 
VYPLNÍ ÚŘAD!
(dle zákona č. 334/1992 Sb. o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů, dále jen "zákon o ochraně ZPF")
Žadatel:
VYPLNÍ ŽADATEL!
Adresu pro doručování vyplňte pouze, pokud si písemnosti v řízení přejete zasílat na jinou adresu, než je adresa trvalého pobytu (sídla).
VYPLNÍ ŽADATEL!
VYPLNÍ ŽADATEL!
Žádám o odnětí zemědělské půdy dle zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně ZPF
Druh odnětí:
Strana 1 z 2
Třída ochrany:
Pokud je předmětem odnětí pouze etapa celkového záměru, žadatel uvede jeho konečný předpokládaný rozsah, zejména celkové požadavkyna zemědělskoku půdu. 
Informace v jakém následném řízení podle zvláštního předpisu má být souhlas s odnětím ze ZPF podkladem:
VYPLNÍ ŽADATEL!
S žádosti předložte přílohy dle ust. § 9 odst. 6 zákona o ochraně ZPF:– údaje o pozemcích z katastru nemovitostí, jichž se navrhované odnětí týká– kopie katastrální mapy se zákresem navrhovaného odnětí nebo např. situační výkres, …– výpočet odvodu za odnětí ze ZPF– výsledky pedologického průzkumu– předběžná bilance skrývky kulturních vrstev půdy (ornice a podorničí) a návrh jejího hospodárného využití– vyjádření vlastníka/ů pozemku/ů – v případě, že žadatel není zároveň vlastníkem pozemku/ů– pro pozemky s dvěma a více BPEJ – zákres hranice bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ)   s vyznačením tříd ochrany– plán rekultivace – v případě, že to charakter záměru vyžaduje– údaje o odvodnění a závlahách– údaje o protierozních opatřeních– vyhodnocení a návrh alternativ dle §7 odst. 1 a 2 zákona o ochraně ZPF(Návody k výpočtu odvodu za odnětí a bilance skrývky naleznete na webu Magistrátu města Pardubice na adresewww.pardubice.eu/urad/konik).
VYPLNÍ ŽADATEL!
Strana 2 z 2
Vyplněním označených nepovinných údajů dávám správci osobních údajů, kterým je statutární město Pardubice, Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice, IČ 002740146 (dále jen“ správce“) souhlas se zpracováním těchto osobních údajů, a to za účelem operativní a efektivní komunikace pro rychlejší a kvalitnější poskytování veřejné služby ze strany správce. Beru na vědomí, že udělení souhlasu pro mě nepředstavuje jakýkoliv závazek nebo povinnost vyplývající z poskytnutí informací prostřednictvím kontaktů, s jejichž zpracováním jsem vyslovil souhlas a skutečnost, že tyto osobní údaje nebudou mimo oprávněných zaměstnanců správce nebo mnou označeným osobám či subjektům předávány jiným příjemcům. Současně prohlašuji, že mi byly poskytnuty povinné informace o zpracování osobních údajů, které jsou k dispozici na adrese https://www.pardubice.eu/gdpr/.
8.2.1.3144.1.471865.466429
	PrintButton1: 
	opravnena-osoba: 
	spisova-znacka: 
	cislo-jednaci: 
	lomeno: 
	podano-dne: 
	jmeno: 
	datum-narozeni: 
	ico: 
	adresa: 
	email: 
	telefon: 
	adresa-dorucovaci: 
	jmeno2: 
	adresa2: 
	telefon2: 
	odneti-zem-pudy-kat-uz: 
	c-parcely: 
	docasne: 
	trvale: 
	celkova-vymera: 
	plocha-odneti: 
	vymera: 
	podpis-razitko: 
	v: 
	dne: 
	duvod: 



